
i.- Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 1
 

3.62.4 Datum: 19112022

znv č. 10 ZM.2022 P01. zem. prací- nove&#39; c-včt.B,před RŠ10za RŠ12= 47,40m,GP74

Čas: 18:18:43

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

 

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Mčsto Světlá nad Sazavou

Dlažba Vysoké Myto, s.r.o,

 

Rozpočet:

Základní cena: l 88712727 Kč

ZBV - celkem:

 

 

Cena - celkem: 3 790 977,65 Kč

 
 

DPH: 79610531 Kč

Cena s daní: 4587 082,96 Kč

Z toho rozhod.hm0ty:

Měrné jednotky: M Cena- celkem: 10711471 Kč

Počet mčrny&#39;ch jednotek: 132,00 DPH: 22 494,09 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 28 719,53 Kč Cena s daní: 129 608,80 Kč

  

 

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: XXXX XXX XXXXXXX

Datum vypracování ZBV 13.10.2022
 

 



ł

5&#39; Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 2
 

3.6.2.4

Položky ZBV č. 10 ZM.2022

Datum: 1941142022 Čas: 18:18:43

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světle&#39; nad Sázavou

Objekt; SO 310, Přeložky jednotně kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložky jednotně kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

 

Pořě. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
 

- l-Zemní práce
13 13183

48 13183 N

49 13283 N

64 13193 N

 

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ u M3

podzemní voda byla zjištěna pouze vsondě S-7, nicméně nelze lokálně

vyloučit potřebu čerpání vody

čerpání vody z výkopu pii nepříznivých klimatických podmínkách

pažený výkop pro šachty

viz příloha soupisu prací

zemina není vhodná pro zásyp - odvézt na trvalou skládku dle výběru

zhotovitele

RŠ10, ash, as 12; sou;

.22599-21810E 4,45 [A]
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ u M3

RŠ10,RŠll,RŠ12:
Skutečnost v ltornině Il. 85%.&#39;

(21,943+21,724+l5,87ó)*0,85=50,61[A]

odpočet dolamování20%:

-50,ól*0,2=-10,12[B]

Celkem:A+B=40,49 [C]
HLOUBENÍ RÝH sn no 2M PAŽINEPAŽ TŘ. u M3

před RSI 0, RSI 1, za RS 12.&#39;

Skutečnost v kornínč Il 85%, úsek = 47,40bm:

(l70,21-59,54)*0,85=94,07[A]

odpočet doíomování20%:

-94,07*0,2=-18,8l [B]
Celkem: A+B= 75,26 [C]
HLOUBENÍJAMZAPAŽlNEPAŽTŘlH M3

RŠ10,RŠ11,RŠ12:
Skutečnost v hornínč III, 15%:

(21,943+21,724+15,876)*0,l5=8,93[A]

odpočet dolamování 20%.&#39;

-4,45 247,00

40,49 355,30

75,26 909,50

7,14 977,50

-1 099,15

14386,10

68 448,97

6979,35



 

ł

51 Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 3

 

 

 

 

3.62.4 Datum: 19112022 Čas: 18:18:43

Položky ZBV č. 10 ZM.2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt; SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložkyjednotne&#39; kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

-8,93*0,2=-l, 79 [B]
Celkem: A+B= 7,14 [C]

65 13293 N HLOUBENÍRÝHŠÍŘDOZMPAŽINEPAŽTŘ.111 113 13,28 1385,50 1339944

předRŠ10,RŠIl,zaRŠl2:
Skutečnost v ltornině Il. 15%, tísek= 47,400m:

(170,21-59,54)*0,15=16,60[A]

odpočetdolamování20%:
-16,60*0,2=-3,32 [B]
Celkem: A+B=13,28 [C]

Celkem 107 114,71

Celkem za rozpočet 107 114,71
 


